



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

HDA Danmark ApS

**Rentemestervej 39, 1. sal
2400 København NV**

CVR nr. 36 06 16 85

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. marts 2018

Dirigent

Navn: Henrik Bendz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

HDA Danmark ApS
Rentemestervej 39, 1. sal
2400 København NV

CVR nr.: 36 06 16 85
Stiftet: 1. august 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Henrik Bendz, Vogtervej 3, 2300 København S

Bankforbindelse:

Vestjysk Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 181, og et overskud på tkr. 139 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		1.496.572	1.336
Personaleomkostninger	1	<u>-1.306.612</u>	<u>-1.221</u>
Driftsresultat		189.960	115
Andre finansielle indtægter		0	4
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.132</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		180.828	115
Skat af årets resultat	2	<u>-41.991</u>	<u>-26</u>
Årets resultat		<u>138.837</u>	<u>89</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>138.837</u>	<u>89</u>
I alt disponering		<u>138.837</u>	<u>89</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	<u>29.376</u>	<u>29</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>29.376</u>	<u>29</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.376</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.425	166
Andre tilgodehavender		64.325	60
Udskudte skatteaktiver		<u>13.200</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender i alt		<u>191.950</u>	<u>240</u>
Likvide beholdninger		<u>458.475</u>	<u>138</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>650.425</u>	<u>378</u>
Aktiver i alt		<u>679.801</u>	<u>407</u>

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2017 tkr.	2016 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital	50.000	50	50
Overført resultat	126.332	-12	-12
Egenkapital i alt	176.332	38	38
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.262	82	82
Selskabsskat	35.118	0	0
Anden gæld	336.089	287	287
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	503.469	369	369
Gældsforpligtigelser i alt	503.469	369	369
Passiver i alt	679.801	407	407

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	-12.505
Årets resultat	0	138.837
	0	138.837
Egenkapital, ultimo	50.000	126.332
Egenkapital, ultimo		176.332

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.199.526	1.109
Pensioner	31.200	52
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	75.886	60
Personalemkostninger i alt	1.306.612	1.221
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	3	4
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.118	0
Regulering af udskudt skat	873	26
Skat af årets resultat i alt	41.991	26
3 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	29.376	29
Anskaffelsessum, ultimo	29.376	29
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.376	29

4 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til hensættelse til tab på debitorer. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 13 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.